

भारतीय मानक ब्यूरो  
(प्रयोगशाला मान्यता एवं प्रबंधन विभाग)

संदर्भ: एलआरएमडी/एलआरएस/ओएसएल-8125006

31-07-2023

विषय: मै० गाज़ियाबाद टेस्टिंग लैबॉरेटरीज़ प्राइवेट लिमिटेड, गाज़ियाबाद, उत्तर प्रदेश, (ओएसएल कोड 8125006) का निलंबन का निरसन ।

सक्षम प्राधिकारी के निर्णय के अनुसार मै० गाज़ियाबाद टेस्टिंग लैबॉरेटरीज़ प्राइवेट लिमिटेड, गाज़ियाबाद, उत्तर प्रदेश (ओएसएल कोड 8125006) की मान्यता का निलंबन का निरसन दिनांक 27-07-2023 से कर दिया गया है।

यह जानकारी सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु परिचालित की जाती है।

पुट्टी भानु कृष्णदेव  
वैज्ञानिक-बी (एलआरएमडी)

प्रमुख प्रभारी (एल आर एम डी)

प्रतिलिपि - सभी क्षेत्रीय एवं शाखा कार्यालय / प्रयोगशालाएं / सी एम डी -1 / सी एम डी -2 / सी एम डी -3 के लिए  
प्रमुख आई टी एस : कृपया संलग्न किए गए प्रपत्र को भारतीय मानक ब्यूरो के इंटरनेट पर अपलोड करें।

**Bureau of Indian Standards**

**(Laboratory Recognition and Management Department)**

Our Ref: LRMD/LRS/OSL-8125006

31-07-2023

**Subject: Revocation of suspension of M/s Ghaziabad Testing Laboratory Pvt. Ltd., Ghaziabad, Uttar Pradesh (OSL Code-8125006).**

As decided by the Competent Authority, suspension of recognition of M/s Ghaziabad Testing Laboratory Pvt. Ltd., Ghaziabad, Uttar Pradesh (OSL Code-8125006) has been revoked w.e.f. 27-07-2023.

This is for information and necessary action please.

Putti Bhanu Krishnadev  
Scientist-B (LRMD)

Head In-charge (LRMD)

CC: All ROs/BOs/BIS Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III

Head ITS, BIS HQ-With a request to upload this circular on BIS intranet